
消耗品キャンペーン消耗品キャンペーン

〇冷却エレメントとは

　冷風機後ろ側に装着されている水が流れる部品です。

使用していると空気中の汚れが付着し黒くなったり、

水道水に含まれているスケールで白くなったりしてきます。

冷却エレメント交換目安は１～２年です！

対象機種 :気化式冷風機 RKF406(α)・506(α)・711対象機種 :気化式冷風機 RKF406(α)・506(α)・711

メンテナンス安心快適パック ( 収納カバー付き )
冷却エレメント，消臭パック (4 ケ )，収納カバーのセットです。

通常価格
( 冷却エレメント + 消臭パック 4 ケ + 収納カバー )

17,900 円

24,500 円

58,400 円

15,200円

21,000円

49,800円

RKF406(α)

RKF506(α)

メンテナンス安心快適パック
冷却エレメントと消臭パック (4 ケ ) のセットです。

11,800円

16,800円

32,800円

RKF406(α)

RKF711

RKF506(α)

RKF711
※セット内容はカバー 1枚のみ

※RKF711 は冷却エレメント 2 個分

※RKF711 は冷却エレメント 2 個分

13,900 円

19,500 円

38,400 円

通常価格
( 冷却エレメント + 消臭パック 4 ケ )

( 税抜 )

( 税抜 ) キャンペーン価格
(税抜 )

( 税抜 )
キャンペーン価格
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→
→

→
→

→

消臭パックを使用すると

ニオイの発生を抑え、 水回り
を清潔に保つことができます。
１個で約１ケ月効果が保たれます。
（１日８時間、 １ケ月２２日稼働した場合）

消臭パック　　４,０００円

（４ケ入）

定価 ( 税抜 )

※消臭パックは全 RKF シリーズで使用できます。

※消臭パックは消費期限があります。購入したシーズン

　内でご使用下さい。

冷却エレメントを交換しないと

・冷え方が落ちる
・風量が落ちる
・ イヤなニオイが出る

など不快感を感じることになります。

RKF406(α)　　９,９００円

RKF506(α)　１５,５００円

１枚価格

定価 ( 税抜 )

交換目安 :1 ～２年

まで

2 0 2 4 年
3 月末頃



●このカタログ内容は令和 5年 12 月現在のものです

体育館などでの運動時

収納カバー収納カバー
保管時、ホコリから本体を守ります

ボールガードボールガード
外部の衝撃から、本体を守ります

動画でチェック‼

熱中症対策として様々なシーンで大活躍

～ボールガードのご提案～

ボールガードが
衝撃を防止‼

製品内部
風向板が
バラバラに…

外部の衝撃から、本体を守ります

ボールの衝撃で破損した例

ボールガードを使用すると

ＲＫＦ学校向けオプション


